
?k

w

wykaz nieruchomości 
Złotej przeznaczonej do

ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Złota przeznaczonych sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. poz.40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz.344) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości 
stanowiących własność Gminy Złota położonej w 
sprzedaży dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących 
załącznik do niniejszego zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni to jest od 
dnia 7 marca 2024 r. do dnia 28 marca 2024 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Złota oraz na stronie internetowej Gminy Złota, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
położenia nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Lp

6. 7. 9.
RBrII

63372,00

W
msrl

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Gminy Złota w okresie od dnia 7 marca 2024 r. do dnia 
28 marca 2024 r.

Zawiadamia się osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości, że zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ), termin złożenia przez nich wniosku jest nie krótszy niż 6 tygodni 
od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Nr 
działki

Nr księgi 
wieczystej

Położenie 
działki

Opis 
nieruchom.

Użytki 
klasa

Przeznacz, 
w studium

Rodzaj 
zabudowy

Cena 
brutto w zł.

L
1.

2.
333

4.
KI 1P/00021863/1

__ 5.
Złota

Pow. 
dz. 
w ha.

3.
0,2300

8. 
zabudowana

Ł

WYKAZ
Nieruchomości stanowiących własność Gminy Złota przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy 
z dnia 07.03.2024 r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Złota przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego.


